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17 kwietnia 2015 r. w Sali Kolumnowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego odbyła się Debata
Rolna 2015 - 25 lat wolności,  w której uczestniczył Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie
Wielkopolskim Jan Rydzanicz.

Podczas konferencji odbyły się dwa wykłady. Podczas pierwszego panelu podsumowano i omówiono efekty
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 w Polsce. Drugi wykład dotyczył Wspólnej Polityki Rolnej w
Polsce na lata 2015-2020 r. i jej wpływu na przemiany strukturalne w polskim rolnictwie. Przedstawiono także
postulaty Izb Rolniczych w sprawie nowelizacja prawa łowieckiego.

Podczas uroczystości wręczone zostały również odznaczenia Zasłużony dla Samorządu Rolniczego. Za zasługi
dla samorządu rolniczego na rzecz rolników odznaczeni zostali brązową odznaką Krajowej Rady Izb Rolniczych:
Marek Grabia, Teresa Grzywaczewska, Czesław Hładki, Marceli Jezierski, Zygmunt Jodko, Czesław Karczmar,
Dorota Kruszyna,  Andrzej  Kuziemski,  Wiesław Misztoft,  Stanisław Myśliwiec,  Stanisław Peczkajtis,  Tadeusz
Swaryczewski, Błażej Szczepanik, Piotr Trojanowski, Bogdan Żurawski, Helena Żychoniuk.

Po debacie odbyło się spotkanie przedstawicieli lubuskich środowisk rolniczych.

Nowy program Rozwoju Obszarów Wiejskich dla branży rolnej i wsi to nowy okres wsparcia budżetowego przez Unię Europejską na lata od 2014-2020. Istnieje konieczność informowania
społeczeństwa o zakresach i kierunkach wspierania rolnictwa w przyszłości.  W  konferencji –  poza delegatami  izby rolniczej uczestniczyli przedstawiciele wszystkich działających
związków i organizacji rolniczych stowarzyszonych w Forum Rolniczym oraz przedstawiciele instytucji odpowiedzialnych za obsługę sektora rolnego z obszaru województwa.

Jest to wydarzenie cykliczne, organizowane od kilku lat, gromadzące aktywnych rolników, przedstawicieli instytucji rolniczych, pracowników sektora około rolniczego oraz przedsiębiorców.
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